
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 更正公告

华东理工大学电子信息类专业实验室配套设备采购更正公告

2020年05月27日 15:03 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

项目名称：华东理工大学电子信息类专业实验室配套设备采购

项目编号：1639-207122190057

 

一、项目联系方式：

项目联系人：万老师

项目联系电话：021-64253512

 

二、原公告名称及地址时间等：

首次公告日期：2020年05月15日

本次变更日期：2020年05月27日

原公告项目名称：华东理工大学电子信息类专业实验室配套设备采购公开招标公告

原公告地址：http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gkzb/202005/t20200515_14300813.htm

 

三、更正事项、内容：

现对华东理工大学电子信息类专业实验室配套设备采购（招标编号：1639-207122190057；校内编

号：S2020041001）招标作？部分技术内容和评分标准的澄清及修改 ，且投标截止时间和开标时间延期至

2020年6月12日上午9：30（北京时间），地址：上海市长寿路285号恒达大厦22楼会议室。

 

四、其它补充事宜：

 

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gzgg/


五、联系方式：

采购单位名称：华东理工大学

采购单位地址：上海市徐汇区梅陇路130号

采购单位联系方式：万老师 021-64253512

采购代理机构全称：上海市机械设备成套（集团）有限公司

采购代理机构地址：上海市长寿路285号恒达大厦16楼1610室

采购代理机构联系方式：张洁玮、潘永亮 021-32557719；32557716；13795281643

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 网站标识码：bm14000002

© 1999-2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备19054529号-1

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/
http://beian.miit.gov.cn/

